
De Raad van Bestuur van het
Havenschap Moerdijk in vergadering
bijeen op 23 maart 2000;
Gelezen het voorstel van het
Dagelijks Bestuur van 2 maart 2000
inzake de vaststelling van de man-
daatregeling Havenschap Moerdijk
2000;
Gelet op het bepaalde in de Wet
gemeenschappelijke regeling en de
Algemene wet bestuursrecht;
Gelet op de gemeenschappelijke rege-
ling Havenschap Moerdijk herziening
1997;

Besluit:

1. In te trekken het besluit van 26
maart 1998, waarbij aan het
Dagelijks Bestuur van het
Havenschap is gedelegeerd de
bevoegdheid om industrieterreinen en
onroerende goederen van het
Havenschap te vervreemden of met
een beperkt zakelijk of persoonlijk
recht te bezwaren en om industrieter-
reinen en andere onroerende goederen
van derden in eigendom te verwerven
of daarop een beperkt zakelijk recht
of persoonlijk recht te verkrijgen.
2. Aan het Dagelijks Bestuur van het
Havenschap Moerdijk over te dragen
(delegeren) de bevoegdheid tot het
nemen van de volgende besluiten:
a. het vervreemden, met een beperkt
zakelijk recht bezwaren of met een
persoonlijk recht belasten van bij het
Havenschap in eigendom zijnde
industrieterreinen en andere onroe-
rende zaken;

b. het verwerven of doen vestigen van
een beperkt zakelijk recht op niet bij
het Havenschap in eigendom zijnde
industrieterreinen en andere onroe-
rende zaken of het verkrijgen van een
persoonlijk recht daarop, voor zover
deze industrieterreinen en andere
onroerende zaken zijn gelegen binnen
het gebied dat is bedoeld in artikel 3,
lid 1 en lid 2 van de gemeenschappe-
lijke regeling Havenschap Moerdijk,
herziening 1997.
3. Aan het Dagelijks Bestuur van het
Havenschap Moerdijk de bevoegd-
heid te verlenen de onder 2 sub a en
sub b genoemde besluiten te manda-
teren aan de directie van het
Havenschap onder de voorwaarden,
dat de uitoefening van deze gemanda-
teerde bevoegdheden geschiedt ter uit-
voering van de in artikel 3 van de
Gemeenschappelijke Regeling
Havenschap Moerdijk omschreven
taken en bevoegdheden van het
Havenschap en past binnen de door
de Raad van Bestuur vastgestelde,
actuele begroting.
Dit besluit kan worden aangehaald
als ‘Delegatiebesluit Havenschap
Moerdijk 2000’.

De Raad van Bestuur voornoemd,
N.A. van der Pool, secretaris.
W.H. Huijbregts-Schiedon, voorzitter.

Uit: Staatscourant 14 april, nr. 75 / pag. 16 1

HAVENSCHAP MOERDIJK

Delegatiebesluit


